
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA DESTINARE ALLA S.O.C. 
DIREZIONE SANITARIA DEI PRESIDI OSPEDALIERI DI VERBANIA E 
DOMODOSSOLA: PRESA D’ATTO RINUNCIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che con determinazione n. 902 del 14/07/2023 era stata approvata la 
graduatoria dell’avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al personale dipendente a 
n.1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale da destinare alla S.O.C. Direzione 
Sanitaria dei Presidi Ospedalieri di Verbania e Domodossola, disponendo l’assegnazione del 
vincitore, Nardella Maria, alla suddetta Struttura e dandone relativa comunicazione 
all’interessata e ai Direttori delle Strutture interessate;

Preso atto che con nota Prot. 46957 del 25/07/2023 Nardella Maria ha  rinunciato 
alla mobilità in questione;

 Ritenuto pertanto di prendere atto che la graduatoria relativa al suddetto avviso 
risulta esaurita; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che con nota Prot. 46957 del 25/07/2023 la candidata classificata al 
1° ed unico posto della graduatoria dell’avviso di mobilità volontaria aziendale 
riservato al personale dipendente con la qualifica di Collaboratore Amministrativo 
Professioanle da destinare alla S.O.C. Direzione Sanitaria dei Presidi Ospedalieri di 
Verbania e Domodossola, Nardella Maria, ha rinunciato alla mobilità in questione e 
che pertanto la graduatoria stessa risulta esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-07-31T16:38:58+0000
	Roberto Bianco




